
Verordening van de raad van de gemeente Zutphen houdende bepalingen

over wijziging van de Verordening parkeerbelastingen gemeente Zutphen

2020 (1e Wijzigingsverordening van de Verordening parkeerbelastingen

gemeente Zutphen 2020)

Ons kenmerk: 160343

 

De raad van de gemeente Zutphen,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 maart 2020 met nummer 160343;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en artikel 225 van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de:

 

Verordening van de raad van de gemeente Zutphen houdende bepalingen over de wijziging van de

Verordening parkeerbelastingen gemeente Zutphen 2020 (1e wijzigingsverordening van de Verordening

parkeerbelastingen gemeente Zutphen 2020)

 
 

Artikel  I Bezoekersregeling
De bezoekersregeling Verordening parkeerbelastingen gemeente Zutphen 2020 wordt als volgt gewijzigd:

was:

Bezoekersregeling:

Het tarief voor een bezoekersvergunning als bedoeld in artikel 2, onderdeel c. van de verordening par-

keerbelastingen gemeente Zutphen 2020, bedraagt per bezoek (geldend voor maximaal 30 uur per

maand) € 35,00

wordt:

Bezoekersregeling

Het tarief voor een bezoekersvergunning als bedoeld in artikel 2, onderdeel c. van de verordening par-

keerbelastingen gemeente Zutphen 2020, bedraagt (geldend voor maximaal 30 uur per maand) € 35,00

 

Artikel  II Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

2. De dag van ingang van de heffing is 1 januari 2020.

 

Artikel  III Overgangsrecht
De bepalingen die als gevolg van deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de

belastbare feiten die zich voor de in artikel II, tweede lid, genoemde datum van ingang van de heffing

hebben voorgedaan.

 

Artikel  IV Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: 1e Wijzigingsverordening van de Verordening parkeerbelas-

tingen gemeente Zutphen 2020.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van

de raad van de gemeente Zutphen,

gehouden op: 20 april 2020

De voorzitter, de griffier,

Nr. 107733

GEMEENTEBLAD 29 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen

Gemeenteblad 2020 nr. 107733 29 april 20201


